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UNIVERSITY GROUND STORAGE TANK NO. 2 PROJECT RFCSP 

Solicitation Number: CO‐00531 
Job No.:  20‐6009 

 
SIGN‐IN SHEET 
August 16, 2022 

 
 

NAME  FIRM  CONTACT INFO. 

Janie M. Powell  SAWS  Janie.Powell@saws.org, 
210.233.2443 

Marisol Robles  SAWS  marisol.robles@saws.org 

Jeff Scott  Archer Western  972‐457‐8530 ‐ 
jscott@archerwestern.com 

Chris Roon  Archer Western Construction  croon@walshgroup.com 

Kevin Monk  Shannon‐Monk,Inc  210/688‐9461 

Darrin Hubbert  Pesado Construction  dhubbert@pesadoconstruction.com,   
512‐909‐3504 

David Kenley  MGC Contractors  txbids@mgccontractors.com, 512‐
517‐8922 

Jeremy Jacobs  DN Tanks  jeremy.jacobs@dntanks.com 

Julia Davis   Preload LLC    

Tom Kleppe  Preload  tkleppe@preload.com 

Josh Scoville  Keystone Construction  512‐288‐6437, 
estimating@keystoneconstruct.com 

Anthony Goodson Jr.  Alterman, Inc  Anthony.Goodson@goalterman.com 

 
 


